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Nazwa produktu

Beczka, Balia przedsaunowa

Beczka, Balia przedsaunowa - btekitna
Ceber - 12 Litréw do sauny

Ceber - 7 Litréw do sauny

Ceber 4 Litry

Ceber Sawo cedrowy 4 Litry - 341-D
Ceber Sawo do sauny - cedr 4L - 340D
Ceber Sawo osikowy 4 Litry - 341-A
Chochla do sauny - Standard - 40 cm
Chochla do sauny 36 cm

Chochla do sauny 48 cm

Mocowanie wiadra prysznicowego
Nawilzacz do pieca sauny niezniszczalny
Nawilzacz do sauny Hukka Saunatroikka

Wiadro prysznicowe do sauny (18 litréw)

Cebry i wiadra

Cena brutto
5500,00 zt
5 500,00 zt

364,00 zt
230,00 zt
111,00 zt
157,00 zt
145,00 zt
157,00 zt
39,00 zt
95,00 zt
120,00 zt
299,00 zt
149,00 zt
222,00 zt
937,00 zt

Cena netto

4 471,54 zt

4 471,54 zt
295,93 zt
186,99 zt
90,24 zt
127,64 zt
117,89 zt
127,64 zt
31,71 zt
77,24 zt
97,56 zt
243,09 zt
121,14 zt
180,49 zt
761,79 zt

Cena poprzednia
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https://www.saunas.pl/ceber-do-sauny-cedrowy-340d-4-litry-cedr-sauna-spa-drewniany-p-3567.html
https://www.saunas.pl/ceber-do-sauny-4-litry-drewniany-wiadro-wiaderko-sawo-341a-osika-p-3922.html
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http://www.tcpdf.org

